SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

          TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 04
Từ 14/9/2015 đến 20/9/2015

Lớp trực: 10B4 và 12T4
1. Kế hoạch chung:
- Tiếp tục tăng cường ôn thi học sinh giỏi các cấp;
- Lao động theo kế hoạch;
- Các tổ trưởng chuyên môn khẩn trương hoàn thành kế hoạch năm học của tổ (theo mẫu), nộp một bản về cho đ/c Tiến Dũng trước ngày 17/9/2015 (hiện nay mới chỉ có tổ Ngữ văn và tổ sinh-KTNN nộp);
- Các tổ trưởng chuyên môn nộp: Lịch kiểm tra từ 45 phút trở lên, kế hoạch thao giảng dự giờ… về cho đ/c Tiến Dũng trước 17/9/2015 (hiện nay mới chỉ có tổ Ngữ văn và tổ sinh-KTNN nộp);
- Lưu ý: Đề nghị các đ/c giáo viên treo lịch báo giảng đầy đủ
2. Kế hoạch cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trực BGH

	Thứ 2

Ngày 14/9/2015
	- Dạy học bình thường theo TKB mới;

	Đ/c: Dinh

	Thứ 3

Ngày 15/9/2015
	- Dạy học bình thường theo TKB;

- Dự hội nghị  KHKT tại trường chuyên Nguyễn Du;
	Đ/c: Tiến Dũng

	Thứ 4

Ngày 16/9/2015
	- Dạy học bình thường theo TKB;
- Hội nghị tổng kết hoạt động Công đoàn năm học 2014-2015 và triển khai nhiệm năm học 2015-2016 lúc 7 giờ 30 tại Trung tâm GDTX thành phố Buôn Ma Thuột (Đ/c Lập)
	Đ/c: Thanh Dũng

	Thứ 5

Ngày 17/9/2015
	- Dạy học bình thường theo TKB;

	Đ/c: Tiến Dũng

	Thứ 6

Ngày 18/9/2015
	- Dạy học bình thường theo TKB;

- Tiết 5 buổi chiều, toàn trường nghỉ dạy và học (tổ chức lễ chia tay thầy Nguyễn Thanh Tuấn chuyển về công tác ở  đơn vị mới, tại phòng hội đồng nhà trường từ 16h30)
	Đ/c: Dinh

	Thứ 7

Ngày 19 /9/2015
	Toàn trường nghỉ dạy và học, Đoàn trường tổ chức đại hội nhiệm kỳ 2015-2016.
	Đ/c: Thanh Dũng

	Chủ nhật

Ngày 20/9/2015
	*Buổi sáng: Thi lý thuyết nghề phổ thông lớp 12
*Buổi chiều: Thi thực hành nghề phổ thông lớp 12 (Sẽ có lịch thi cụ thể cho từng đơn vị lớp)

Eakar, ngày 14 tháng 9 năm 2015

                           Hiệu trưởng

                                     (đã ký)

                            Bùi Văn Chương

Lưu ý: Đề nghị các đ/c xem danh sách coi thi nghề phổ thông để thực hiện đúng thời gian quy định./.